令和４年５月１６日

各 位

札幌中央信用組合

当組合職員の新型コロナウイルス感染と対応について

令和４年５月１４日（土）、札幌中央信用組合平岡支店（札幌市清田区）に勤務する職員1名が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。本人は症状が出てから出勤しておら

ず、濃厚接触の該当者は居ない状況です。

なお、同支店につきましては、消毒作業を実施しており、通常通り営業いたします。

１.当該職員の感染確認の経緯及び勤務状況

月 日 感染確認の経緯 勤務状況

5 月 13 日（金） 早朝に発熱等の症状が出たため出勤を見合わせ、

医療機関を受診しＰＣＲ検査を受検

自宅待機

5 月 14 日（土） 陽性と判明 自宅待機

２.その他

濃厚接触者に該当するお客さまや職員はおりません。

当組合は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、引き続き感染拡大の防止

に努めて参ります。お客さまには何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。

以 上

〈本件に関する問い合わせ先〉

 札幌中央信用組合 総務部 担当 熊倉 011-231-8136

受付時間 9：00～17：00（土・日・祝日は除きます）